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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 12697-29:2020) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 227 „Road materials“, mille 
sekretariaati haldab BSI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2020. a detsembriks ja sellega vastuolus olevas rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2020. a detsembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 12697-29:2002. 

Järgnev on nimekiri olulistest tehnilistest muudatustest võrreldes eelmise versiooniga: 

— pealkiri ei viita enam, et meetodit kasutatakse ainult kuumade asfaltsegude korral; 

— [üldine] toimetuslik uuendus kehtivate standardi vormistuse nõuete kohaselt; 

— [käsitlusala] kustutatud on lõik, mis puudutab selle dokumendi rakendatavust asfaltsegude 
tootestandardites; 

— [peatükk 2] uus peatükk 2: lisatud on normiviited ISO/IEC direktiivide osa 2 kohaselt; 

— [peatükk 3] uus peatükk 3: lisatud on terminid ja määratlused ISO/IEC direktiivide osa 2 kohaselt. 
Järgnevad jaotised on vastavalt ümber nummerdatud; 

— [4.1] lisatud on nihiku täpsus ±0,1 mm. (jaotis 2.1 eelmises versioonis); 

— [5.3.1] diameetri mõõtmise kirjeldust on muudetud, sõltudes proovikeha paksusest. (jaotis 3.2.1 
eelmises versioonis); 

— [5.3.2] kirjeldus muudetud. (jaotis 3.2.2 eelmises versioonis). „Kuus“ on kustutatud jaotises 5.3.1 
tehtud muudatuse tõttu; 

— [5.4.3] kirjeldus muudetud. „Neli“ on kustutatud, sest mõningatel juhtudel tehakse rohkem kui neli 
mõõtmist. (jaotis 3.4.3 eelmises versioonis); 

— [5.4.3] MÄRKUSt on selgitatud näitega. 

Standardisarja EN 12697 kõikide osade loetelu on leitav CEN-i veebilehelt. 

CEN-CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument määratleb silindriliste, ristkülikukujuliste või mitteristkülikukujuliste asfaltsegust 
proovikehade mõõtmete määramise meetodi. 

Katse on rakendatav laboris valmistatud ja saagimisega vormitud proovikehadele või teekattest puuritud 
ja saagimisega vormitud proovikehadele. 

2 NORMIVIITED 

Sellel dokumendil puuduvad normiviited. 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Sellel dokumendil puuduvad terminid ja määratlused. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt http://www.electropedia.org/; 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt https://www.iso.org/obp/ui. 

4 SEADMED 

4.1 Nihik täpsusega ±0,1 mm. 

4.2 Heaks kiidetud gabariidimõõdik või muu seade. 

5 PROTSEDUUR 

5.1 Üldist 

Eelistatult tuleks mõõtmised läbi viia proovikehadega, mis seisavad kindlalt oma ülapinna peal 
vertikaalasendis. Alternatiivina võib proovikehad asetada tasasele pinnale horisontaalselt ja vajaduse 
korral neid veeretada, et saaks võtta kõik mõõtmed. 

5.2 Kõrguse mõõtmine 

5.2.1 Tehke neli mõõtmist, paigutades need võrdsete vahedega piki proovikeha perimeetrit. Iga 
mõõtmise asukoht tuleb proovikehal selgelt tähistada. Kõikide mõõtmiste hälbe piirväärtus peab 
olema ±0,1 mm. 

5.2.2 Iga mõõtmine tuleb teha umbes 10 mm proovikeha servast selle keskpaiga poole. 

5.2.3 Määrake nelja mõõtmise keskmine kui proovikeha kõrgus ning väljendage see lähima 0,1 mm 
täpsusega. 
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